
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE

GOVERNO DO POVO

ORDEM DE SERVIÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJIMF

sob o nº 30.820.772/0001-30, com endereço na Travessa Capitão Francisco Furtado, nº 100, Centro,
Brejão/PE, através de sua Gestora/Secretária a Sra. LUANA BATISTA MARTINS DE BARROS no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito.

RESOLVE:

| — Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na
condição de ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, visando A CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA NA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS AUTOMOTORES TIPOS: MINIVAN,

CAPACIDADE PARA 07 OCUPANTES - COR: BANCO; E MOTOCICLETA - MOTO 160 ESDD —VERSÃO

COMPLETA, 0KM (ZERO QUILOMETRO) - COR PREFERENCIAL: PRATA DE FÁBRICA; ANO E MODELO:

2025 OU SUPERIOR, COM O OBJETIVO DE PADRONIZAÇÃO, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO,

CONFORME DESCRIÇÕES E CONDIÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ll - O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e
elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos
termos constantes do processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº
14.133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Educação — FME do Município de Brejão
Brejão/PE, em 02 de dezembro de 2025.

LUANA BATISTAWARTINS DEBARROS
Gestora do Fundo Municipal de Educação

CONTRATANTE
: —— — duas — õ —

A Contratada, PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30 - DECLARA ter
tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sido orientada para o cumprimento das
Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a execução do meu Contrato.

Ciente: Em: ] 12025. LILIAN DE FREITAS Digitally signed by LILIAN DE

| SANGUINETT! FERRERRO1A66OS 1458
FERREIRA:0186605 1458 Date: 2025.12.04 16:44:26 -03'00'

PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30
Representada - Seu Representante legal o Sra. LILIAN DE FREITAS SANGUINETTI FERREIRA

CPFIMF sob o n. 018.660.114-58 e no CI'RG sob o nº 4.664.103
CONTRATADA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251230122633.pdf

assinado por: idU
ser 412


